MARTIN

REGIONALBUS GMBH

| 1607 Tschirn - Teuschnitz - Reichenbach - Teuschnitz - Marienroth - Pressig =
Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

=> Giltig: 08.01. - 31.07.2024 Montag - Freitag

LINIE

1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

VERKEHRSHINWEIS Vot V14 vor Vo1 V4 Vot Vot Vi4 Vo1 h4 VOI V4 h0 Vo1 VO VoI VoI Vi4 @2
Tschirn Ortsmitte 05.48 06.57 07.00 09.53 11.03 11.20 11.45 11.53 12.15 12.58 13.53 13.53
Rappoltengriin 05.51 07.00 07.04 09.56 11.06 11.23 11.48 11.56 12.18 13.01 13.56 13.56
Teuschnitz Volksschule $ ¢ 07.0807.25 S 11111126 ¢ ¢ 1221 ¢ 1545
- Reichenbacher Str. 05.56 07.0507.11 07.28 10.01 11.13 11.53 12.01 12.24 14.01

- Sparmarkt 57 07.06 07.12 07.29 10,02 11.14 11,564 12,02 12,25 14,02
Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte 06,25 07.32 §

- Sportplatz 07.33

HaBlach (Teuschnitz) 06.01 06.23 06.23 06.35 07.10 07.16 07.35 08.06 10.06 11.18 11.58 12.06 12.29 12.59 13.52 14.06
Steinbach (a. Wald) Rosenweg «7.38

- Apotheke «07.40 09.00 11.00

- Rosenweg 09.02 11.02

- Abzw. Bauschuttdeponie 09.04 11.04

HaBlach (Teuschnitz) 09.06 11.06

Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte 06.05 06.27 06.27 07.14 07.20 08.10 09.10 10.10 11.10 11.22 12.02 12.10 12.33 13.02 13.55 14.10

- Sportplatz 06.06 06.28 06.28 07.15 07.21 08.1109.11 10.11 11.11 11.23 12.03 12.11 13.03 ¢13.56 14.11
Teuschnitz Sparmarkt 06.08 06.28 06.30 06.30 07.17 07.23 08.1309.13 10.13 11.13 11.25 12.05 12.13 13.05 3,58 14.13

- Reichenbacher Str. 06.09 06.29 06.31 06.31 07.18 07.24 08.14 09.14 10.14 11.14 11.26 12.06 12.14 13.06 €13.59 14.14

- Volksschule s 07.27 s ¢ ¢ ¢ 1209 ¢ ¢ ¢

- Marktplatz 06.11 06.31 06.33 06.33 07.20 07.29 08.16 09.16 10.16 11.16 11.28¢11.28 12.11 12.16 13.06 13.08 €14.01 14.01 14.16 15.47
- Std 06.12 06.32 06.34 06.34 07.21 07.30 08.17 09.17 10.17 11.17 11,29 129 12.12 12.17 13.07 13.09 14.02 14.17 (1548
Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte  06.14 06.34 06.36 06.36 07.23 07.32 08.1909.19 10.19 11.19 q1.31 12.1412.19 13.09 14.04 14.19 €550
Marienroth 06.19 06,39 06.41 06.41 07.28 07.37 08.24 09.24 10.24 11.24 11.34 12.1912.24 13.14 13.14 14.09 14.24 (15.55
Brauersdorf (Pressig) 06.23 06.45 06.45 07.32 07.41 08.28 09.28 10.28 11.28 11.38 12.2312.28 13.18 13.18 14.13 14.28 (1559
Pressig Auto Service Center 06.25 06.47 06.47 07.34 07.43 08.30 09.30 10.30 11.30 11.40 12.25 12.30 13.20 13.20 14.15 14.30 «16.01
Rothenkirchen (Ofr) Schule 07.48 $g

Pressig Schule 07.55 13.23 13.23

- Bahnhof 06.28 06.50 06.50 07.37 07.58 08.33 09.33 10.33 11.33 11.43 12.28 12.33 13.27 13.27 14,18 14.33 (16.04
Kronach Schulzentrum «7.03

- Gabelsberger Str. «7.05

- Evang. Altenheim «7.06

- Rodacher Str. «7.08

- Busbahnhof 07.13

Steinbach (a. Wald) d1.43

Saarbrunnenstr.

Windheim(Oberfr)Schulstr.11 MS 07.47

Steinbach (a. Wald) Bahnhof 06.40

=> Giiltig: 08.01. - 31.07.2024 Montag - Freitag

Samstag

‘ Sonn- und Feiertag

LINIE 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607
VERKEHRSHINWEIS Rou  Rbu Rou  Rbu Rou  Rbu Rou Rbu Rbu Rbu Rbu Rou Rbu Rbu Rbu Rbu
Tschirn Ortsmitte 16.08 18.08 22.03 05.48 07.53 13.53 18.08 22.03 13.53 18.08
Rappoltengriin 16.11 18.11 22.06 05.51 07.56 13.56 18.11 22.06 13.56 18.11
Teuschnitz Reichenbacher Str. 05.56 08.01 14.01 14.01

- Sparmarkt 05,57 08.02 14.02 14.02
Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte 09.10 13.00 §

- Sportplatz 09,11 13.01

HaBlach (Teuschnitz) 06.01 08.06 14.06 14.06

Steinbach (a. Wald) Apotheke 17.00 19.55 10.00 12.00 16.00 19.55 10.00 12.00 16.00

- Rosenweg 17.02 19.57 10.02 12.02 16.02 19.57 10.02 12.02 16.02

- Abzw. Bauschuttdeponie 17.04 19.59 10.04 12.04 16.04 19.59 10.04 12.04 16.04
HaBlach (Teuschnitz) 17.06 20.01 10.06 12.06 16.06 20.01 10.06 12.06 16.06
Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte 17.10 20.05 06.05 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 20.05 10.10 12.10 14.10 16.10

- Sportplatz 17.11 20.06 06.06 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 20.06 10.11 12.11 14.11 16.11
Teuschnitz Sparmarkt 17.13 20.08 06.08 08.1309.13 10.13 12.13 13.03 14.13 16.13 20.08 10.1312.13 14.13 16.13

- Reichenbacher Str. 17.14 20.09 06.09 08.14 09.14 10.14 12.14 13.04 14.14 16.14 20.09 10.1412.14 1414 16.14

- Marktplatz 16.16 17.16 18.16 20.11 22.11 06.11 08.16 09.16 10.16 12.16 13.06 14.16 16.16 18.16 20.11 22.11 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
- Sud 16.17 17.17 18.17 20.12 22.12 06.12 08.17 09.17 10.17 12.17 13.07 14.17 16.17 18.17 20.12 22.12 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte  16.19 17.19 18.19 20.14 22.14 06.14 08.19 09.19 10.19 12.19 13.09 14.19 16.19 18.19 20.14 22.14 10.1912.19 14.19 16.19 18.19
Marienroth 16.24 17.24 18.24 20.19 22.19 06.19 08.24 09.24 10.24 12.24 13.14 14.24 16.24 18.24 20.19 22.19 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Brauersdorf (Pressig) 16.28 17.28 18.28 20.23 22.23 06.23 08.28 09.28 10.28 12.28 13.18 14.28 16.28 18.28 20.23 22.23 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Pressig Auto Service Center 16.30 17.30 18.30 20.25 22.25 06.25 08.30 09.30 10.30 12.30 13.20 14.30 16.30 18.30 20.25 22.25 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
- Bahnhof 16.33 17.33 18.33 20.28 22.28 06.28 08.33 09.33 10.33 12.33 13.23 14.33 16.33 18.33 20.28 22.28 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen h0=nur freitags an Schultagen h4 =nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
i2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678
«=hélt nur zum Aussteigen



| 16Q7 Tschirn - Teuschnitz - Reichenbach - Teuschnitz - Marienroth - Pressig

MARTIN

REGIONALBUS GMBH

=

=>  Giiltig: 08.01. - 31.07.2024 ‘

Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

Sonn- und Feiertag

LINIE 1607 1607
VERKEHRSHINWEIS Rbu  Rbu
Tschirn Ortsmitte 22.03
Rappoltengriin 22.06
Steinbach (a. Wald) Apotheke 19.55

- Rosenweg 19.57

- Abzw. Bauschuttdeponie 19.59
HaBlach (Teuschnitz) 20.01
Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte ~ 20.05

- Sportplatz 20.06
Teuschnitz Sparmarkt 20.08

- Reichenbacher Str. 20.09

- Marktplatz 20.11 22.11
- Std 20.1222.12
Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte  20.14 22.14
Marienroth 20.19 22.19
Brauersdorf (Pressig) 20.23 22.23
Pressig Auto Service Center 20.2522.25
- Bahnhof 20.28 22.28

ZEICHENERKLARUNG: Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678

| 16Q7 Pressig - Marienroth - Teuschnitz - Reichenbach - Teuschnitz - Tschirn

MARTIN

REGIONALBUS GMBH

=

€ Giiltig: 08.01. - 31.07.2024
LINIE

Montag - Freitag

Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vot Vi4 h0 hO VOI VOt Vo1 VOl VO VoI V4 Vi4 Vo1 0 g2
Kronach Schulzentrum 12.48

- Gabelsberger Str. 12.50

- Evang. Altenheim 12.51

- Rodacher Str. 12.53

- Busbahnhof 12.58

Pressig Schule 07.05 »13.23 13.23 15.18

- gahnhof 06.33 07,06 07.33 08.23 09.23 10.23 11.21 11,23 11,47 12.28 21327 13,27 13,28 15,23 15.23

- Schule 12.31

- Auto Service Center 06.35 07.08 07.35 08.25 09.25 10.25 11.2311.25 11.49 12.34 13.29 13.29 13.30 15.25 15.25
Brauersdorf (Pressig) 06.37 07.10 07.37 08.27 09.27 10.27 11.2511.27 11.51 12.36 13.31 13.31 13.32 15.27 15.27

Marienroth 06.41 07,14 07,41 08.31 09,31 10.31 11.29 11,31 11,55 12,40 13,35 13,35 13,36 15,31 15.31
Windheim(Oberfr)Schulstr.11 MS 11.18 13.05 ¢ 15.3515.35
Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte  06.45 07.18 07.45 08.35 09.35 10.35 (130 11.33 11.35¢11.59 12.44 (317 13.39 13.39 13.40 15.35 15.35 €15.47 «15.47
Teuschnitz Std 06.48 07.21 07.48 08.38 09.38 10.38 «1.33 11.36 11.38 12.02 12.47 320 13.42 13.42 13.43 15.38 15.38 ¢15.50 «15.50
- Marktplatz 06.49 07.22 07.49 08.39 09.39 10.39 134 11.37 11.39 12.03 12.48 321 13.43 13.43 13.44 15.39 15.39 (15,51 «15.51
- Volksschule an 12.07 12.49 13.45 13.45 15.41 15.53 15.53
- Volksschule ab 12,07 12.52 12,52 13.45 13,45 15.41 15.53 15.53
- Reichenbacher Str. 07.51 08.41 10.41 q1.36 12.54 323 13.47 15.41 15.43 15,55 15,55
- Sparmarkt 07.52 08,42 10.42 q1,37 12,55 1324 13.48 15,42 15,44 «15.56 €15,56
Steinbach (a. Wald) Bahnhof 13.38

HaBlach (Teuschnitz) 12.59 1343 13.52 15.46 15.48
Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte 07.55 08.45 10.45 q140 12.3513.02 327 13.55 15.49 15.51 15,59 15,59
- Sportplatz 07.57 08.47 10.47 q142 12,37 329 15,51 15,53 ¢16.01 «16.01
HaBlach (Teuschnitz) 07.59 08.49 10.49 145 (3.32 ¢ «6.04 (16,04
Teuschnitz Sparmarkt 12.39 15.53 15.55

- Reichenbacher Str. 12.40 15,54 15.56

- Volksschule 12.43 15.59
Rappoltengrin 06.53 «09.43 141 €143 1210 12.55 13.48 ¢13.48 «15,59 ¢16.02

Tschirn Ortsmitte 06.57 €09.47 (145 4147 12.14 12.58 13.52 ¢13.52 €16.03 «16.05

Buchbach (Ofr) Abzw. Schauberg 6.24
Abzw. Bauschuttdeponie 08.51 10.51

- Rosenweg 08.53 10.53

- Apotheke 08.55 10.55

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen g2 =nur dienstags und donnerstags an Schultagen h0 = nur freitags an Schultagen
h4 =nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags 10 =nur montags und mittwochs an Schultagen «=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen



| 16Q7 Pressig - Marienroth - Teuschnitz - Reichenbach - Teuschnitz - Tschirn

MARTIN

REGIONALBUS GMBH

=

Martin Regionalbus GmbH; Kronacher Str. 28; 96332 Pressig; Tel. 09265-9590; www.martin-regionalbus.de; info@martin-regionalbus.de

« aiittig: 08.01. - 31.07.202 [ T | Samstag | [ sofFeiertag |
LINIE 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 | 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 1607 | 1607 1607 1607
VERKEHRSHINWEIS 2 Rou Rbu Rbu Rby Rou  Rbu Rou R Rou Rou Rou Rbu Rou  Rbu  Rou

Pressig Schule 16.05

- Bahnhof 16.07 16.23 17.23 18.23 19.23 2123 22.40 | 07.2308.37 09.23 11.23 12.33 13.23 1523 17.2319.2321.23 2240 | 09.2311.23 13.23

- Auto Service Center

«16.09 16.25 17.25 18.25 19.25 21.25 22.42

07.25 08.39 09.25 11.25 12.35 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 22.42

09.25 11.25 13.25

Brauersdorf (Pressig)
Marienroth

Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte
Teuschnitz Std

«6.11 16.27 17.27 18.27 19.27 21.27 22.44
«6.15 16.31 17.31 18.31 19.31 21.31 22.48
«16.19 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35 22.52
«16.22 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38 22.55

07.27 08.41 09.27 11.27 12.37 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 22.44
07.31 08.45 09.31 11.31 12.41 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 22.48
07.35 08.49 09.35 11.35 12.45 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 22.52
07.38 08.52 09.38 11.38 12.48 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 22.55

09.27 11.27 13.27
09.31 11.31 13.31
09.35 11.35 13.35
09.38 11.38 13.38

- Marktplatz «16.23 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39 22.56 07.39 08.53 09.39 11.39 12.49 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 22,56 09.39 11.39 13.39
- Reichenbacher Str. «16.25 16.41 17.41 (18.41 19.41 21.41 22.58 08.55 09.41 11.41 12,51 15.41 17.41 19.41 21.41 22,58 09.41 11.41

- Sparmarkt «16.26 16.42 17.42 (18.42 19,42 21.42 22.59 08.56 09,42 11,42 12.52 15,42 17.42 19,42 21.42 22,59 09.42 11,42
HaBlach (Teuschnitz) «6.30 17.46 (18.46 21.46 23.03 09.00 12.56 17.46 21.46 23.03

Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte ~ ¢16.33 16.45 17.49 «18.49 19.45 21.49 23.06 09.03 09.45 11.45 12.59 15.45 17.49 19.45 21.49 23.06 09.45 11.45

- Sportplatz (6,35 16.47 17.51 (1851 19.47 21,51 09.47 11.47 15.47 17,51 19.47 21,51 09.47 11.47
HaBlach (Teuschnitz) 16,49 ¢ 1949 ¢ 09,49 11,49 1549 ¢ 1949 ¢ 09.49 11,49
Teuschnitz Sparmarkt 17.53 21.53 17.53 21.53

- Reichenbacher Str. 17.54 21.54 17.54 21.54

Rappoltengriin «16.43 «17.59 «18.59 21.59 07.43 13.43 17.59 21.59 13.43
Tschirn Ortsmitte «6.47 18,03 €19.03 22.03 07.47 13.47 18.03 22.03 13.47
Abzw. Bauschuttdeponie 16.51 19.51 09.51 11.51 15.51 19.51 09.51 11.51

- Rosenweg 16.53 19.53 09.53 11.53 15.53 19.53 09.53 11.53

- Apotheke 16.55 19.55 09.55 11.55 15.55 19.55 09.55 11.55

€ Giiltig: 08.01. - 31.07.2024

Sonn- und Feiertag

LINIE 1607 1607 1607 1607
VERKEHRSHINWEIS Rou Rbu Rbu Rbu
Pressig Bahnhof 15.23 17.23 19.23 21.23

- Auto Service Center

15.25 17.2519.25 21.25

Brauersdorf (Pressig)
Marienroth

Wickendorf b. Teusch. Ortsmitte
Teuschnitz Sud

15.27 17.27 19.27 21.27
15.31 17.31 19.31 21.31
15.35 17.35 19.35 21.35
15.38 17.38 19.38 21.38

- Marktplatz 15.39 17.39 19.39 21.39
- Reichenbacher Str. 15.41 17.41 19.41 21.41
- Sparmarkt 15,42 17.42 19.42 21.42

HaBlach (Teuschnitz)

17.46 21.46

Reichenbach (Kr KC) Ortsmitte
- Sportplatz

HaBlach (Teuschnitz)
Teuschnitz Sparmarkt

- Reichenbacher Str.
Rappoltengriin

Tschirn Ortsmitte

Abzw. Bauschuttdeponie

- Rosenweg

- Apotheke

15.45 17.49 19.45 21.49
15.47 17,51 19.47 21,51
1549 ¢ 1949 ¢
17.53 21.53
17.54 21.54
17.59 21.59
18.03 22.03
15.51 19.51
15.53 19.53
15.55 19.55

ZEICHENERKLARUNG: 2= nur montags bis donnerstags an Schultagen
Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr mdglich unter Tel. 09261/678 678
«=hélt nur zum Aussteigen
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